Termo  de  Contrato  Nº1142/2018,   firmado  entre  a  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  MACAÚBAS, 
CNPJ  sob  o  nº  13.782.461/0001‐05,  com  a  empresa MYRIAN  DARLEY  AMARAL  PEREIRA  E  CIA 
LTDA,  inscrita no CNPJ sob n° 11.413.645/0001‐72, através do Procedimento Licitatório Pregão 
Presencial  021/2018,  no  valor  total  de  R$  478.500,00  (quatrocentos  e  setenta  e  oito  mil  e 
quinhentos  reais),  com  o  objeto  a  aquisição  de  materiais  pré‐moldados  de  cimento  e  outros 
correlatos. Vigência 06.08.2018 à 31.12.2018 
Macaúbas, 06 de agosto de 2018.